
秩父市 

Chichibu  City

Press Release 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年１２月２０日 

（報道関係各位） 

 

『秩父夜街 彩さんぽ』点灯式変更について 

 

【strong point/ここが言いたい！】 

　１１月１３日の定例記者会見にてご報告いたしまし

た、「秩父夜街 彩さんぽ」が来週１２月２３日より開催

いたします。 

　当初予定しておりました点灯式ですが、一部の会場で

点灯が行われないことから、日程を変更しセレモニーを

下記のとおり実施させていただきます。 

　記者クラブの皆様には、お忙しいところ恐れ入ります

が、ご参加いただくとともに引き続き当イベントのＰＲ

にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

　１．事 業 名　　秩父夜街 彩さんぽ　セレモニー 

２．開催期間　　令和７年１月１０日（金） 

　３．時　　間　　午後５時３０分～　（１０分程度） 

　４．会　　場　　妙見の森公園 

　５．内　　容　　秩父市長、関係者あいさつ 

 

　◆点灯会場について 

　　１２月２３日（月）からの点灯（午後５時３０分～９時）は、秩父神社を除く会場にて点灯い

たします。秩父神社におきましては、１月６日（月）より点灯いたします。 

 

　◆オープニングイベント 

　　１２月２３日（月）は提灯レンタル SNS キャンペーンを開催します。提灯をレンタル後に SNS

にて夜街イベント紹介でレンタル料を無料で貸し出しいたします。 

貸出場所：小池カフェ（旧小池煙草店） 

午後５時３０分～７時４５分（返却 午後８時３０分まで） 

 

産業観光部観光課 

担当者：中島・水野 

☎０４９４－２５－５２０９ 

FAX：０４９４－２７－２６２７


	20241220_観光課（秩父夜街彩さんぽ点灯式変更）.docx

